
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4730/

Código da publicação: 4730

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:11:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 98/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2022 10:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2022 10:03:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÕES DAS
EDIFICAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS, DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DE ACORDO COM
PROJETO APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO SÃO PAULO – BPMESP.
Resumo:
ADEQUAÇÕES DAS EDIFICAÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS - BOMBEIROS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

14/10/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

14/10/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

14/10/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4730/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-adequacoes-das-edificacoes-publicas-municipais-da-rede-municipal-de-ensino-de-acordo-com-projeto-aprovado-pelo-corpo-de-bombeiros-do-estado-sao-paulo-bpmespp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86638e5c1179bc1e9959c52b267d8a85.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41cd3e0b1d0fe85b228646c4f74924d4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae70e572c3221675e01a0871c8c95c0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c246610bd794fba589cf35e3ee6ae0d.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00ATA ABERTURA PROPOSTA Baixar

23/09/2022 00:00:00ATA DE ABERTURA HABILITAÇÃO Baixar

08/09/2022 00:00:00COMUNICADO ALTERAÇÃO DE HORÁRIO - T.P. Nº 014/2... Baixar

30/08/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e20b3f100bb002d50a88281a279049e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3ba3fa06798c35ec9a0b562b0a7f861.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a757fd432abce3a08c4657e8379eb99d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec7bfabac95cc3e986dcee593e9eb83c.pdf

